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RÄTTELSE: Svensk Fastighetsförmedling
värderar Kalmar

Villapriserna i Kalmar har i genomsnitt ökat med 12 procent och
bostadsrätterna med 10 procent det senaste året enligt Mäklarstatistik. På
torsdag får de som är nyfikna på värdet av sin egen bostad möjlighet till en
fri värdering. Hela 700 kalmarbor har anmält sig. Och den som vill kan ta med
sig ett eget föremål för fri värdering av antikexperten Peder Lamm.

Tillsammans med SalusAnsvar och DnB NOR bjuder Svensk
Fastighetsförmedling på en värderingskväll. Evenemanget äger rum i
Kalmarsalen och är redan fullbokat. 700 kalmarbor kan få ett cirkavärde på
sin bostad samt få sina försäkringar och bostadslån synade i sömmarna. Peder
Lamm håller antikskola och värderar kalmarbornas egna ting.

–  Den som är nyfiken på hur mycket den egna bostaden kan ha ökat i värde
får nu ett utmärkt tillfälle. Intresset för kvällen är långt över förväntan. Det
visar att boendet är en central och viktig fråga för många. Här får man vid ett
personligt möte tillfälle att prata om sin bostad, sin boendeekonomi och om
man är rätt försäkrad. Arrangemanget är ett kunskapsutbyte. Vi hoppas
givetvis att deltagarna ska känna att de får svar på alla sina frågor. Då har vi
verkligen lyckats, säger Håkan Hellström, Svensk Fastighetsförmedling.

 Svensk Fastighetsförmedlings värderingsturné besöker också orterna: Växjö,
tisdag 23/3, Kristianstad onsdag 24/3, Karlskrona, torsdag 25/3 och
Simrishamn, tisdag 30/3.

För mer information kontakta:
Håkan Hellström, franchisetagare, Svensk Fastighetsförmedling Sydost på
telefon: 0480-425 330, eller via e-post: hakan.hellstrom@svenskfast.se,
eller Bessie Wedholm, presschef, Svensk Fastighetsförmedling på telefon: 08-
505 358 28 eller via e-post: bessie.wedholm@svenskfast.se.
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Om Svensk Fastighetsförmedling
Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag över 1
000 medarbetare fördelade på cirka 210 bobutiker runt om i Sverige. Bobutikerna
drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2009 förmedlade Svensk
Fastighetsförmedling drygt 29 000 villor, fritidshus och bostadsrätter samt
kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde av drygt
42 miljarder kronor . Läs mer på www.svenskfast.se.
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